
  

2022 YILI İOKBS (BURSLULUK VE YATILILIK SINAVI) BAŞVURUSUNDA BULUNACAK ÖĞRENCİ VE VELİLERİN DİKKATİNE. 

*Sınava başvurmak isteyen öğrenciler ve velileri 2022 İOKBS kılavuzunu dikkatlice okuyunuz.(Kılavuz gruplardan gönderilecektir.) 

*EK-1 belgesinin doldurulması ile ilgili bir bilgilendirme videosu gruplardan gönderilecektir. Lütfen oradaki açıklamaları dikkatlice takip 

ediniz. 

* Veli tarafından imzalanan EK-1 belgesini doldurarak aşağıda durumunuza uygun gelir beyanları ile birlikte 6 MAYIS 2022 tarihine 

kadar okula bırakınız. (İnceleme ve düzeltme işlemleri için erken bırakmanız faydalı olacaktır) 

*Elektronik başvuru işlemi, EK-1 belgesi ve ekleri veli tarafından tamamlandıktan sonra öğrenci velisiyle birlikte okul idaresi tarafından 

yapılacaktır. (İsteyen veliler MEB internet sitesi ve e-okul modülündeki ilgili yerden başvurabilirler. Ancak onay ve imza için okula mutlaka 
gelinmesi gerekecektir.) 

* Aile nüfus kayıt örneği okul tarafından çıkarılabilmektedir. Bu belgeyi eklemenize gerek yoktur. 

*Özel Eğitim ihtiyacı olan öğrencilerimizden sınava başvurmak isteyenler için Amasya Rehberlik Araştırma Merkezinden randevu 

alınarak Sınav Tedbir Hizmeti alınacaktır.(İstemeleri halinde) 

*Kılavuzu dikkatli okuyunuz. Sınav ile ilgili tüm açıklamalar kılavuzda yer almaktadır. 

doldurulurken tereddüde düşülen gelir beyanı konusunda ayrıntılı açıklama yapılmıştır. 

A-MEMUR ÇOCUKLARI: 

1 Ocak 2021 ile 31 Aralık 2021 tarihleri arasında bağlı olduğunuz MUHASEBE BİRİMİNDEN bir yıllık gelirinizi gösterir 

belge.(Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı olacaktır) 

(**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü kurum müdürü tarafından tasdik edilecektir. 

B-İŞÇİ ÇOCUKLARI: 

1 Ocak 2021 ile 31 Aralık 2021 tarihleri arasında bağlı olduğunuz işyerindeki MUHASEBE bürosunca onaylanarak alınacak bir 

yıllık gelirinizi gösterir belge.(Anne-Baba çalışıyorsa her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) 

(**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü kurum müdürü tarafından tasdik edilecektir..) (Özel sektörde işçi ise bağlı 

olduğu muhasebeden onay alınacaktır.) 

C-EMEKLİ ÇOCUKLARI: 

1 Ocak 2021 ile 31 Aralık 2021 tarihleri arasında MAAŞ ALDIĞINIZ BANKADAN aylar itibariyle maaş dökümünüzü gösterir 

belge.(Anne-Baba emekliyse her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) 

(**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü ilgili kişi kurum ve kuruluşlarca onaylanacaktır 

 ESNAF ÇOCUKLARI: 

1- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve baba için ayrı yapılacak) 

2- Serbest meslek sahibi ise; vergi dairesinin adı, adresi ve hesap numarası belirtilen, basit ya da gerçek usulde vergiye bağlı 

olan mükelleflerin bir önceki yıla ait (2021 yılı) gelir vergisi matrahını) gösteren belge. (Anne-Baba esnafsa her ikisi için ayrı ayrı 

olacaktır.) 

(**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi kurum ve kuruluşlarca 

onaylanacaktır 

E-ÇİFTÇİ ÇOCUKLARI: 

1- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge (Anne ve baba için ayrı yapılacak;) 

2- Tarım Müdürlüğü tarafından ailenin bir yıllık gelir durumunu gösterir belge (2021 Yılı Zirai Gelir Raporu) 

(**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi kurum ve kuruluşlarca 

onaylanacaktır.(Anne-Baba çiftçiyse her ikisi için ayrı ayrı olacaktır.) 

F-HERHANGİ BİR İŞİ YOKSA : Anne ve baba için ayrı yapılacak; 

1- Sosyal güvenlik kurumuna kayıtlı olmayıp maaş almadığına dair belge 

2- Maliyeye gidilip: Vergi mükellefi olmadığınıza dair belge alınacak 

3- Tarım Müdürlüğüne gidilip: Üzerine kayıtlı herhangi bir arazi bulunmamaktadır.Yukarıdaki ibareleri taşıyan yazılar alındıktan 

sonra aşağıdaki şekilde muhtara gidilip Ek-1Belgesi tasdik edilecektir.Mahalle muhtarı Ek-1 belgesinin Gelirler bölümüne ;”Yukarıda adı 

soyadı yazılı kişi .............olarak serbest iş yapmakta olup 2021 yılı yıllık geliri. TL dir.” diyerek tasdikleyecektir. 

(**) Onay kısmı; Ayrıca Ek-1 belgesinin onay bölümü vergi dairesi, muhasebe birimi veya ilgili kişi kurum ve kuruluşlarca 

onaylanacaktır. 

***EK-1 GELİR HESAPLAMASI ÖRNEĞİ (2021 yılındaki gelirler üzerinden hesaplama yapılacaktır.2022 yılı gelirinizi yazmayınız!) 

Velinin aylık geliri: 2.825 TL        [olduğunu varsayarsak (2021 yılı)] 

Velinin varsa eşinin aylık geliri: 3.000 TL        [olduğunu varsayarsak (2021 yılı)] 

Velinin varsa diğer aylık gelirleri(kira vb.) 500 TL          [olduğunu varsayarsak (2021 yılı)] 

Ailenin net yıllık geliri:   2.825+3.000+500= 6.325 TL      Yıllık Toplam Gelir = 6.325 TL x 12= 75.900 TL 

 

Ailenin yıllık gelir toplamının fert başına düşen toplam yıllık 

tutarı:(Ailenin toplam geliri, ailedeki fert sayısına bölünerek 

hesaplama yapılacaktır.)                        : 75.900/ 5= 15.180 TL(kişi başına düşen yıllık gelir) 
 

***KİŞİ BAŞINA DÜŞEN YILLIK NET GELİR 2022 Mali Yılı için tespit edilen 18.160,00 (onsekizbinyüzaltmış) TL’yi 
geçmemesi gerekir. Bu tutarı geçenlerin başvurusu kabul edilmeyecektir.  

           

          Şehit Mustafa Bilgili Ortaokulu Müdürlüğü 

 

 

 

       

           

*https://www.youtube.com/watch?v=itqf-8WNENA  adresinde EK-1’in doldurulması ile ilgili hususlar anlatılmıştır.  Yine aşağıda EK-1
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